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Roslagen Schakt Central har gått samman med Lastbilcentralen Danderyd-Kedjan 
20110708. 

Roslagens Schakt Centrals ägare säljer sina andelar och majoriteten köper in sig i 
Lastbilcentralen Danderyd-Kedjan. 
Roslagens Schakt Central drivs vidare oförändrat under några månader men kommer 
därefter integreras i verksamhet med Lastbilcentralen Danderyd-Kedjan. 
Lastbilcentralen Danderyd- Kedjan ökar antalet ägare från 74 till 99 och förstärker sin 
position på marknaden i Roslagen och i Stockholms län. 
 
Danderyd-Kedjan kommer att ha kvar kontoret i Norrtälje vilket kommer förstärkas med 
ytterligare personal.  Roslagens Schakt Central har haft ett fokus på Schakt med en stor 
mängd maskiner plus mobilkranar vilket nu kombineras med Danderyd-Kedjans fordonspark 
som huvudsakligen består av lastbilar. Tillsammans bygger man en fordonspark för att klara 
framtidens krav och konkurrens. 
 
Samtidigt med detta byter Lastbilcentralen Danderyd-Kedjan logo för att skapa en bättre 
synlighet på marknaden. 

Information Lastbilcentralen Danderyd-Kedjan 

Lastbilcentralen Danderyd-Kedjan AB startades 1943 som en ekonomisk förening och har 
idag 74 delägare som disponerar över ca 140 bilar och maskiner. 

Lastbilcentralen Danderyd-Kedjan AB har kontor i Vallentuna och på Malmens grustag i  
Riala som drivs av företaget. I Riala har man även en Torvtäkt som öppnas under året. 
Terminalerna för fordon och lokaler på Lidingö och i Rydboholm ingår i verksamheten. Man 
driver dessutom sten & jord tippen Trolldalstippen på uppdrag från Lidingö stad. 

Lastbilcentralen Danderyd Kedjan AB har 17 anställda och omsatte 2010 ca 211 miljoner 
 

Information Roslagens Schakt Central 
 
Roslagens Schakt Central bildades 1983 och är en ekonomisk förening med 34 
medlemsföretag och ca 45 maskiner.  
 
Företagets inriktning är mark- och byggbolag, kommun och vägverk. 
Kontoret ligger på sommargatan i Norrtälje. 
 
Företaget har 1 anställd och ytterligare 2 på deltid i administrationen. Verksamheten omsatte 
2010 ca 47 miljoner. 
 

Ytterligare information: Kontakta Johan Lennman VD Lastbilcentralen-Danderyd-Kedjan  
Johan.lennman@dklbc.se telefon 0708-532002 
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